
Ví PARTESOFICINA

re: . ido S
p_ ^ha 2-1 JÁ.UNIVERSIDAD de CONCEPCIONora

DECRETO U. de C. N2 Si 072
:

VISTOS:
;

Lo acordadoi ^-P°r el ConseÍ° Académico en sesión de 17 de 
, i a 4.. , lsPuesto en el Decreto U. de C. N2 89-920de inareseoSSeP T S,de 1989' ^ dictó — - sobre reg a 1 

la ;,nQ S de P—nal, de operación e inversiones de
a Co poracón, lo establecido en el Decreto U. de C. N2 91-064,

del 22 de marzo de 1991, y 10 dispuesto en los Estatutos de la 
Corporación,

enero de 1991 ;
■>

•i
¡

DECRETO:

Modifícase el Decreto U. de C. N2 89-920 en los siguien- 
tes términos:

1) Sustituyese el ART.352, letra c) por el siguiente:

ART.35-, letra c): Cancelar bonificaciones no permanentes, en
casos debidamente reglamentados.

'i

2) Reemplázase el ART.369, letra c) por el siguiente:

ART.36S, letra c): Ascensos y modificaciones de contratos que
impliquen aumentos de renta en situaciones 
especiales debidamente reglamentadas y que 
no quedaren comprendidas en los períodos 
regulares de evaluación, promociones y 
ascensos.

i !

al Sr. Vicerrector;Transcríbase al Consejo Académico; 
al Sr. Vicerrector de Asuntos Económicos y Administrativos; a 
los Sres. : Decanos de Facultades; al Sr. Director Unidad Academi —

los Sres.Directores de: Docencia, Investiga- 
Planificación e Informática, Perso-

rí di-

!v.
ca Los Angeles; a 
ción, Extensión, 
nal, 
co.

Graduados,
Finanzas; al Sr. Contralor y al Sr. 
Regístrese y archívese en Secretar^

4Jefe de Servicio 
íAGeneral/f ( ■1

CONCEPCION, 27 de marzo de 1991.

7T
ctlo montoya^
'^TOR SUBROGAN

KA

Rector Subrogante deGONZALO MONTOYA RIVERA,Decretado por don 
la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

CAIALOS ALVAREZ NlfrtbZ 
SECRETAR IO"üENERAL“~

CA/eoa.

fOO

\

iiiiJ


